34 Boletim Interno n° 373     Janeiro/2014

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIA

PORTARIA DE 28 DE JANEIRO DE 2014

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida
pela Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de
Justiça de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido
no Procedimento n° 959/2014,

N° 50/2014 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base nos resultados finais das avaliações de desempenho.

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade

Celismar Rodrigues da Silva 12.11.2010 12.11.2013

Marcelo Medeiros da Silva 3.11.2010 3.11.2013

Samantha de Faria França 12.11.2010 12.11.2013

2.2. DESPACHOS

ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO – PÓS-GRADUAÇÃO

Nome Percentual do adicional Data de efeito financeiro

Sóstenes de Sousa Almeida 7,50% 6.12.2013

Juliana Melo Martins de Gois 7,50% 21.1.2014

Cristiane Vale de Sousa 7,50% 20.1.2014

Michael Yani Martins Neto 7,50% 27.1.2014

Regina Rodrigues Irineu 7,50% 29.1.2014

ADICIONAL NOTURNO E HORA EXTRA – DEZEMBRO/2013

Matrícula Período Nome HE 100% HE Total

30900184 122013 Andréa Luciana Lisboa Borba 12:04 12:04

30900281 122013 Ariane Rosa de Arruda 0:54:00 0:54:00

30901348 122013 Bruney Guimarães Brum 00:31 00:31

30901059 122013 Cedric Pin 02:35 02:35

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce